
Ліцей “Інітіум” 

міста Сєвєродонецька Луганської області 

 

НАКАЗ 

 

28.06.2024                                    м. Сєвєродонецьк                                  № 31-вс 

Про зарахування здобувачів 

освіти до 10-х класів 

 

Відповідно до абзацу 1 ч.3 ст.18 Закону України «Про загальну середню 

освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 р. №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

відповідно до наказів  Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 р. 

№ 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та 

освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», від 15 травня 2023 р.  

№ 563 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань 

здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в 

Україні»  та на підставі заяв батьків і свідоцтв про здобуття базової середньої 

освіти та додатків до них, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 10-х класів наступних здобувачів освіти:  

1.1. Ляхову Анастасію Андріївну (правовий профіль) 

1.2. Таранова Данііла Станіславовича (правовий профіль) 

1.3. Борисенко Кіру Ігорівну (правовий профіль) 

1.4. Герасимову Єлизавету Андріївну (правовий профіль) 

1.5. Муратова Івана Миколайовича (військово-спортивний профіль)  

1.6. Терпак Лілію Вікторівну (військово-спортивний профіль) 

1.7. Бондарчука Максима Андрійовича (технологічний профіль) 

1.8. Живчикова Єгора Івановича (технологічний профіль) 

1.9. Корнєєва Євгена Володимировича (технологічний профіль) 

1.10. Нєронова Данила Олександровича (технологічний профіль) 

1.11. Шевчука Нікіту Андрійовича (технологічний профіль) 

1.12. Мартинова Артема Михайловича (технологічний профіль) 

1.13. Дутову Ніку Олександрівну (технологічний профіль) 

1.14. Ляхова Володимира Олександровича (природничо-економічний 

профіль). 

1.15. Покровського Матвія Степановича (правовий профіль) 

 

 

  



2. В.о. заступника директора з навчально-виховної роботи Донченку В.В.  

внести відповідні зміни до мережі класів та шкільної документації. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

         Директор                                                                          Арутюн ЧИР’ЯН 

   


